CONVÊNIO DSEI ALTO RIO SOLIMÕES
Rua Rui Barbosa nº 117– bairro São Francisco Tabatinga, AM / CEP.: 69.640-000

MISSÃO EVANGÉLICA CAIUÁ
ASSISTÊNCIA: ESPIRITUAL, MÉDICA E EDUCACIONAL

CNPJ 03.747.268/0001-80

“A SERVIÇO DO ÍNDIO PARA
A GLÓRIA DE DEUS”

DESDE 1928

pssmeuprimeiroempregoars@gmail.com
www.missaocaiua.org.br

EDITAL SIMPLIFICADO DE SELEÇÃO DE PESSOAL – Nº 001/2022
DISTRITO SANITÁRIO ESPECIAL INDÍGENA ALTO RIO SOLIMÕES

PROJETO MEU PRIMEIRO EMPREGO
Convênio nº 882485/2019

RELAÇÃO DAS INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

A Missão Evangélica Caiuá, por intermédio da Comissão de Seleção do Processo Seletivo

Simplificado nº 001/2022, no uso de suas atribuições, torna pública a Relação das Inscrições

Homologadas, posterior a análise dos Recursos, assim temos:

INSCRIÇÕES DEFERIDAS

CARGO: ENFERMEIRO

Nº de
Inscrição Candidatos

1. ADRIANA NAZARIO SILVA
2. DAIANA GABRIEL PEREIRA
3. MARIA JOSÉ MARQUES FERREIRA

CARGO: TÉCNICO DE ENFERMAGEM

Nº de
Inscrição Candidatos

1. ADVALDO CRUZ FARIAS
2. ANTENOR DOS SANTOS SEABRA
3. ARLIETE BASTOS SALVADOR
4. ARNALDO MEDINA VASQUEZ
5. ARTEMISA MANIAMA JANUARIO
6. ARTUR JUMBATO JULIO
7. CARMELITA NAZARENO JULIO
8. CASSIANA RAMOS GABINO
9. CLANILTO ALBINO FLORES
10. CLAUDILENE MAURICIO DA SILVA
11. DEUSCIMAR LIMA INÁCIO
12. ELIA NERES PERES
13. ELSON ARAPASSO
14. ELZA CRISTOVÃO LAURIANO LAZARO
15. ERALDES LAUMAR FELIPE GOMES

CONVÊNIO DSEI ALTO RIO SOLIMÕES
Rua Rui Barbosa nº 117– bairro São Francisco Tabatinga, AM / CEP.: 69.640-000

MISSÃO EVANGÉLICA CAIUÁ
ASSISTÊNCIA: ESPIRITUAL, MÉDICA E EDUCACIONAL

CNPJ 03.747.268/0001-80

“A SERVIÇO DO ÍNDIO PARA
A GLÓRIA DE DEUS”

DESDE 1928

pssmeuprimeiroempregoars@gmail.com
www.missaocaiua.org.br

16. ERMELITA RAMOS LOURENÇO
17. EUGENIA GERALDO INACIO
18. EZAU ELEUTÉRIO
19. FRANCISCO LUCAS HILARIO
20. GILMAR ELEUTERIO MAURICIO
21. HENRIQUE MARIANO THOMAS FILHO
22. ILZIOMARA ARIRAMA NAZARIO
23. ISAIAS DA SILVA PEREIRA
24. IZAQUIEL GENESIO THOMAZ
25. JAILSON FERNANDES MANOEL
26. JAISSON JUSTINO ANGELO
27. JAKSON COSTODIO FIRMINO
28. JOAOZINHO DEMETRIO GAUDENCIO
29. JUCINEI TUREECU MARTINS MENDES
30. JUDITH ROSA MEDINA VASQUEZ
31. JUSCELINO MANOEL FERNANDES
32. LEIDIANA PEREIRA MOURA
33. LUCILENE OLICIO PEREIRA
34. LUIZINHO ALBERTO DA SILVA
35. LURDES RAMOS CASTILHO
36. MAKSON DA SILVA SALES
37. MARLON GOMES MANUIAMA
38. MISAEL ARNALDO RICARDO
39. NUVIA RAMOS CASTILHO
40. ORTÊNCIA BARBOSA GUEDES
41. PAULINO SANDI GUEDES
42. RICHARLISSON DE FREITAS BARROS
43. ROMILDO LUCIANO JOSE
44. ROSA MARIA FERREIRA MENDES
45. SHILDES DOS SANTOS REIS
46. SILVANA DE ALMEIDA ANDRÉ
47. SIMONE MARIANO PAA
48. SINES FELIPE MARTINS
49. TANCREDO LAURIANO LAZARO
50. VALDINEIA GONZAGA
51. VERONICA MARQUES RABELO
52. WILANY VASQUE AUGUSTO

CONVÊNIO DSEI ALTO RIO SOLIMÕES
Rua Rui Barbosa nº 117– bairro São Francisco Tabatinga, AM / CEP.: 69.640-000

MISSÃO EVANGÉLICA CAIUÁ
ASSISTÊNCIA: ESPIRITUAL, MÉDICA E EDUCACIONAL

CNPJ 03.747.268/0001-80

“A SERVIÇO DO ÍNDIO PARA
A GLÓRIA DE DEUS”

DESDE 1928

pssmeuprimeiroempregoars@gmail.com
www.missaocaiua.org.br

INSCRIÇÕES INDEFERIDAS

CARGO: ENFERMEIRO
Nº CANDIDATOS MOTIVO

1. ADRIANA MOURA FERREIRA NÃO INDÍGENA
2. ALCICLEI DA SILVA SOUZA ANEXO III IRREGULAR
3. CRENANCIO FIDELIS JOAO NÃO SE ENQUADRA NO ÍTEM 5.3 DO EDITAL
4. DANIELE DO NASCIMENTO FERREIRA NÃO INDÍGENA
5. EDUARDA RUBEM DA ROCHA ANEXO III IRREGULAR
6. ELIZONEI PINTO FLORES ANEXO III IRREGULAR
7. HELDER PARENTE DE SOUZA ANEXO III IRREGULAR
8. IGOR DANIEL MENDES PATRICIO ANEXO III IRREGULAR
9. JOEVERSON FERREIRA CHOTA ANEXO III AUSENTE
10. JOSENEY JUNIOR ANEXOS I, II E III AUSENTES
11. LAZARO LUIZ CELESTINO ANEXO III IRREGULAR
12. LEANDRO SAM SOUZA SANTOS NÃO INDÍGENA
13. LILIANE FERNANDES FELICIANO ANEXO III IRREGULAR
14. LINDINALVA DA SILVA TOMAZ ANEXO III IRREGULAR
15. MARCELI SOUZA LUCAS ANEXO III IRREGULAR
16. MARCIA DE SOUZA RODRIGUES NÃO INDÍGENA
17. MARLLAN DA SILVA GOMES NÃO INDÍGENA
18. MATEUS RAMOS MONTEIRO NÃO INDÍGENA
19. MAYARA VIEIRA DA SILVA ANEXOS II E III AUSENTES
20. PRISCILA DE ARAUJO MARIANO NÃO INDÍGENA
21. RAI RODRIGUES RAMOS ANEXO III AUSENTE
22. ROSIANE ARCANJO GARRIDO ANEXO III IRREGULAR
23. SABRINA COSTA SOUZA NÃO INDÍGENA
24. VALCINEI GOMES PINTO ANEXO III IRREGULAR
25. VITOR SILVA CAMPOS ANEXO III AUSENTE

CARGO: TÉCNICO DE ENFERMAGEM
Nº CANDIDATOS MOTIVO

1. ADAUTO MANOEL PINHEIRO ASSUNTO DO E-MAIL IRREGULAR
2. ADEMILSON JORGE ANCELMO ANEXO III IRREGULAR
3. ADERICO SANTIAGO GERALDO ANEXO III IRREGULAR
4. ADIL JUVENAL ANTONIO CASIMIRO ASSUNTO DO E-MAIL IRREGULAR
5. ADROALDO MANOEL LUCIANO ANEXO III IRREGULAR
6. AILTON BELIZARIO ASSUNTO DO E-MAIL IRREGULAR

CONVÊNIO DSEI ALTO RIO SOLIMÕES
Rua Rui Barbosa nº 117– bairro São Francisco Tabatinga, AM / CEP.: 69.640-000

MISSÃO EVANGÉLICA CAIUÁ
ASSISTÊNCIA: ESPIRITUAL, MÉDICA E EDUCACIONAL

CNPJ 03.747.268/0001-80

“A SERVIÇO DO ÍNDIO PARA
A GLÓRIA DE DEUS”

DESDE 1928

pssmeuprimeiroempregoars@gmail.com
www.missaocaiua.org.br

7. ALCINEIA ALMEIDA APRIGIO ANEXO III IRREGULAR
8. ANA CAROLINE RIBEIRO CUMAPA ANEXO III IRREGULAR
9. ANTONIA PEREIRA DA SILVA ANEXOS I, II E III AUSENTES
10. ARILDO CRUZ INSCRIÇÃO FORA DO PRAZO
11. ARSENIO FIDELES PEREIRA ANEXO III IRREGULAR
12. AUXILIADORA AUGUSTO THOMAS ANEXO III AUSENTE
13. CAROLINA SIAS CURICA ANEXO III AUSENTE
14. CLAUNILDA TOMAS GERALDO ANEXO III IRREGULAR
15. CLEBER VITORIO VENANCIO NÃO SE ENQUADRA NO ÍTEM 5.3 DO EDITAL
16. CLELTON MATEUS FARIAS ANEXO III IRREGULAR
17. CLEMILDA FORTE MARIANO ANEXO III IRREGULAR
18. CLEOVANIA ALMEIDA BASTOS ANEXO III IRREGULAR
19. DARCINEIA VASQUES FLORENTINO ANEXOS II E III AUSENTES
20. DEOCLESIO RUIZ ANGELO FILHO ANEXO III IRREGULAR
21. DIANA FORTES APARICIO ANEXOS II E III AUSENTES
22. DIANA NOGUEIRA JOSE ANEXO III IRREGULAR
23. DILCILENE CUZ EMILIO ANEXO III IRREGULAR
24. DILSON ALFREDO FELIX ANEXO III IRREGULAR
25. ECELMIRA JOAQUIM MARTINS ANEXO III IRREGULAR
26. EDIFRANIA TOMAS MIGUEL ANEXO III IRREGULAR
27. EDIVANIA SIMPLICIO DA SILVA ANEXO III IRREGULAR
28. EDMUNDO DOS SANTOS LUCIO ANEXO III IRREGULAR
29. EFICENIA PINHEIRO ROBERTO ANEXO III IRREGULAR
30. EGIBSON MANDUCO ZAGURI ANEXOS I, II E III AUSENTES
31. ELIANE RAMIRES PUCAS ANEXO III IRREGULAR
32. ELIAS INACIO DA COSTA ASSUNTO DO E-MAIL IRREGULAR
33. ELISÂNGELA TOME CAICARA NÃO SE ENQUADRA NO ÍTEM 5.3 DO EDITAL
34. ELIVANE DA MATA PEREIRA ASSUNTO DO E-MAIL IRREGULAR
35. ELIZANDRA ARANTE DE OLIVEIRA ANEXOS I, II E III AUSENTES
36. ELZIMAR ALMEIDA LIBERATO NÃO SE ENQUADRA NO ÍTEM 5.3 DO EDITAL
37. EMILY YASMIN PINTO DOS SANTOS ANEXO III IRREGULAR
38. ENILDE LUIZ CELESTINO ANEXO III IRREGULAR
39. ESCO CARECA JOAQUIM ANEXOS I, II E III AUSENTES
40. EUCIGLENCIA RAMOS DA SILVA ASSUNTO DO E-MAIL IRREGULAR
41. FABIO FIDEL DA SILVA SANTANA ANEXO III IRREGULAR
42. FARLEY GABRIEL PINTO INSCRIÇÃO FORA DO PRAZO
43. FRANCISCA DE NAZARÉ PINHEIRO DIAS NÃO INDÍGENA
44. GABRIELA SILVA ALVES ANEXOS I, II E III AUSENTES

CONVÊNIO DSEI ALTO RIO SOLIMÕES
Rua Rui Barbosa nº 117– bairro São Francisco Tabatinga, AM / CEP.: 69.640-000

MISSÃO EVANGÉLICA CAIUÁ
ASSISTÊNCIA: ESPIRITUAL, MÉDICA E EDUCACIONAL

CNPJ 03.747.268/0001-80

“A SERVIÇO DO ÍNDIO PARA
A GLÓRIA DE DEUS”

DESDE 1928

pssmeuprimeiroempregoars@gmail.com
www.missaocaiua.org.br

45. GENISSON VENANCIO RIBEIRO NÃO SE ENQUADRA NO ÍTEM 5.3 DO EDITAL
46. GILDA PEREIRA GUEDES NÃO SE ENQUADRA NO ÍTEM 5.3 DO EDITAL
47. GILIA PEDROSA TAUANA ANEXO III IRREGULAR
48. GRAÇA COELHO ARAUJO ANEXO III IRREGULAR
49. HALEFE EDUARDO LUCAS DA ROCHA ANEXO III IRREGULAR
50. HILARIO FORTE RAMOS ANEXO III IRREGULAR
51. HILTON LOURENÇO BIBIANO ASSUNTO DO E-MAIL IRREGULAR
52. HOLATIO FERNANDES SANTOS ANEXO III IRREGULAR
53. ISAC ASSIS AIAMBO ANEXO III IRREGULAR
54. ISAIAS FERREIRA MARTINS ANEXO III IRREGULAR
55. ISAIAS GASPAR CAISARA ANEXO III IRREGULAR
56. ISALDETE JANUÁRIO CHOTA ANEXO III IRREGULAR
57. ITELVINA MENEZES QUEIROZ ASSUNTO DO E-MAIL IRREGULAR
58. IVANILDO AIAMBO DOS SANTOS ANEXO III IRREGULAR
59. IZABELA RODRIGUES RAMIRES ANEXO III IRREGULAR
60. IZAIAS CURICO HAYAME ANEXO III IRREGULAR
61. IZAQUE RIBEIRO ZAGURI ANEXO III IRREGULAR
62. JALILSON HONORATO CRUZ ANEXO III IRREGULAR
63. JERRI VAVARI FERNANDES ANEXO III IRREGULAR
64. JÓ DA CRUZ VIEIRA ANEXO III IRREGULAR
65. JONAS BARBOSA VIEIRA ANEXO III IRREGULAR
66. JORGE LAUTERIO ERNESTO ANEXO III IRREGULAR
67. JOSENEI JUVILIANO BATOLOMEU LITO ANEXO III IRREGULAR
68. JUCILANE AUZIER AZEVEDO ANEXOS II E III AUSENTES
69. JULIA NASCIMENTO GARCIA ANEXO III IRREGULAR
70. KAIDY DOS SANTOS HIDALGO NÃO INDÍGENA
71. KATIANE MORAES DOS SANTOS NÃO SE ENQUADRA NO ÍTEM 5.3 DO EDITAL
72. KEINE RODRIGUES MAIA NÃO INDÍGENA
73. LARISSA BARBOSA PINTO ANEXO III IRREGULAR
74. LAURINDO COSTODIO JOSE ASSUNTO DO E-MAIL IRREGULAR
75. LEO OVIDIO FERNANDES NÃO SE ENQUADRA NO ÍTEM 5.3 DO EDITAL
76. LEONEL DOS SANTOS REIS ANEXOS II E III AUSENTES
77. LEONICE MACARIO TOMAZ ANEXOS I, II E III AUSENTES
78. LINDBERG SIMAO MAURICIO ASSUNTO DO E-MAIL IRREGULAR
79. LINDONEIA INHUMA MARINHO NÃO SE ENQUADRA NO ÍTEM 5.3 DO EDITAL
80. LISI YENY GÓMEZ SOSA ANEXOS I, II E III AUSENTES
81. LUCINEIA BASTOS DE ALMEIDA ANEXO III IRREGULAR
82. LUCIO LIBANO ALBINO ASSUNTO DO E-MAIL IRREGULAR

CONVÊNIO DSEI ALTO RIO SOLIMÕES
Rua Rui Barbosa nº 117– bairro São Francisco Tabatinga, AM / CEP.: 69.640-000

MISSÃO EVANGÉLICA CAIUÁ
ASSISTÊNCIA: ESPIRITUAL, MÉDICA E EDUCACIONAL

CNPJ 03.747.268/0001-80

“A SERVIÇO DO ÍNDIO PARA
A GLÓRIA DE DEUS”

DESDE 1928

pssmeuprimeiroempregoars@gmail.com
www.missaocaiua.org.br

83. LUCIVANE MOÇAMBITE LIZARDO ANEXO III IRREGULAR
84. LUIS TORRES RODRIGUES ANEXOS I, II E III AUSENTES
85. LUZINDA UNAN MAYURUNA ANEXOS I, II E III AUSENTES
86. MAGNES  PLÁCIDO  SARAIVA ANEXO III IRREGULAR
87. MALINTINO WILMAR WEILL ASSUNTO DO E-MAIL IRREGULAR
88. MARCELO INHUMA MORAES ANEXO III IRREGULAR
89. MARGARIDA MARIANO SANTIAGO ANEXO III IRREGULAR
90. MARIA JANUARIO PEREIRA ANEXO III IRREGULAR
91. MARIANA ISAQUE EMILIO ANEXO III IRREGULAR
92. MARILIA RAMIRES MACARIO ANEXOS I, II E III AUSENTES
93. MARINA FERREIRA DA SILVA NÃO SE ENQUADRA NO ÍTEM 5.3 DO EDITAL
94. MARINEIA GASPAR SILVA ANEXO III IRREGULAR
95. MARLUCIA ARAUJO DOS SANTOS ANEXO III IRREGULAR
96. MICLEIA PEREIRA VASQUES ASSUNTO DO E-MAIL IRREGULAR
97. MILENA RAMOS PERES ANEXO III IRREGULAR
98. MIQUEIAS SERRA SOARES ANEXO III IRREGULAR
99. MONICK MARIA MONTEIRO DE SOUZA ANEXO III AUSENTE
100. NAILCY DOS SANTOS CARVALHO ANEXO III IRREGULAR
101. NATAN RUBENS FERNANDES ANEXO III IRREGULAR
102. NAZARE ALBINO MARCELINO ANEXO III IRREGULAR
103. NERILENE ESTEVÃO DIONISIO MARUBO ANEXOS I, II E III AUSENTES
104. OZIANE PEDROSA PEREIRA ANEXO III IRREGULAR
105. OZINEI MARTINS NASCIMENTO ANEXO III IRREGULAR
106. PRISCILA APARICIO LUCAS ANEXO III IRREGULAR
107. RAIMUNDO ARCANJO GUEDES ANEXO III IRREGULAR
108. RAYANA JOSÉ OVIDIO ANEXO III AUSENTE

109. REBERTH EUNIVALDO BATISTA DA
SILVA ANEXO III AUSENTE

110. REGINA JUVITO PEREIRA ANEXO III IRREGULAR
111. RODRIGO CARVALHO PERES ANEXO III AUSENTE
112. ROMARIO GAMA TANANTA ANEXO III IRREGULAR
113. RONIEL FERNANDES PERES ANEXO III IRREGULAR
114. ROSILDA ANTONIO HORACIO ASSUNTO DO E-MAIL IRREGULAR
115. ROSY SAMMY FRANCO ANEXO III IRREGULAR
116. RUTE RAMOS FÉLIX ANEXO III IRREGULAR
117. SALES MACARIO DA SILVA ANEXO III IRREGULAR
118. SANDRO MARIANO CRUZ ASSUNTO DO E-MAIL IRREGULAR
119. SIMAO MACARIO GUEDES ANEXO III IRREGULAR
120. TELES RAMOS FORTES ANEXO III IRREGULAR

CONVÊNIO DSEI ALTO RIO SOLIMÕES
Rua Rui Barbosa nº 117– bairro São Francisco Tabatinga, AM / CEP.: 69.640-000

MISSÃO EVANGÉLICA CAIUÁ
ASSISTÊNCIA: ESPIRITUAL, MÉDICA E EDUCACIONAL

CNPJ 03.747.268/0001-80

“A SERVIÇO DO ÍNDIO PARA
A GLÓRIA DE DEUS”

DESDE 1928

pssmeuprimeiroempregoars@gmail.com
www.missaocaiua.org.br

121. TEODORO ELEUTERIO DOS SANTOS ANEXO III IRREGULAR
122. TEREZINHA DE ABREU VIEIRA ANEXO III IRREGULAR
123. TONY RAY CASTILLA ASSUNTO DO E-MAIL IRREGULAR
124. VANILDO TAVANA REIS ANEXO III IRREGULAR
125. VANTONE GRANDE DOS REIS NÃO SE ENQUADRA NO ÍTEM 5.3 DO EDITAL
126. VERA LUCIA ROCHA MALAFAIA NÃO INDÍGENA

CARGO NÃO CONTEMPLADO NO CERTAME
Nº CANDIDATOS MOTIVO

1. CLAUDIO CAUAMARI FERNANDES CARGO NÃO CONTEMPLADO NO CERTAME
2. DELCIR MARCOS LOPES CARGO NÃO CONTEMPLADO NO CERTAME

E-MAIL EM DESACORDO COM O EDITAL
Nº CANDIDATOS MOTIVO

1. ALCILENE DA SILVA DIAS ANEXOS I, II E III AUSENTES
2. DANIEL RAMIRES DOS SANTOS ANEXOS I, II E III AUSENTES
3. ESMERALDA CAETANO CASTILHO ANEXOS I, II E III AUSENTES

4. GRACINUBIA MOTA DE QUEIROS
MOURA ANEXOS I, II E III AUSENTES

5. HIGHO WIGSON ANEXOS I, II E III AUSENTES
6. HILTON LOURENÇO ANEXOS I, II E III AUSENTES
7. IZAEUE ALMEIDA ANEXOS I, II E III AUSENTES
8. JANDERLAN MUNHOES LOPES ASSUNTO DO E-MAIL IRREGULAR
9. MARIA LUZIANE COSTA SILVA ASSUNTO DO E-MAIL IRREGULAR
10. MEDSON THORRES ANEXOS I, II E III AUSENTES
11. NILTON LANCHA SAMIAS ANEXOS I, II E III AUSENTES
12. REBERTH BATISTA ANEXOS I, II E III AUSENTES
13. SONIA FIDELIS SANTIAGO ANEXOS I, II E III AUSENTES
14. WALDIMIR ELEUTERIO ANEXOS I, II E III AUSENTES

Tabatinga, AM, 26 de maio de 2022.
COMISSÃO DE SELEÇÃO